Maria Jose da Conceicao Silva => FINAL DE SENTENÇA: Posto isso, em consonância com o douto parecer ministerial, DEFIRO a 
expedição do alvará judicial em nome de M.J. C. S., para que esta possa levantar o saldo referente ao passivo de 28,86%, no valor de R$ 6.767,68 
(seis mil, setecentos e sessenta e sete reais e sessenta e oito centavos), depositado em nome de H.M.S., falecido em 14/12/1982, junto à Gerência 
Regional de Administração do Ministério da Fazenda em Roraima - GRA/MF/RR. Custas ex lege. Após as formalidades legais, arquivem-se com as 
anotações de estilo.